
Rada Miasta Radymna 
Radni - Sesja 

Protokół nr LXIII/2023  

Sesja nadzwyczajna Rady Miasta Radymna w dniu 29 sierpnia 2023 r.  

Obrady rozpoczęto 29 sierpnia 2023 o godz. 08:30, a zakończono o godz. 08:56 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 Radnych: 

1. Tomasz Andrejko 

2. Jan Broda 

3. Joanna Burbeło 

4. Mariusz Diawoł 

5. Piliszko Edward 

6. Marek Jackowski 

7. Małgorzata Kalin 

8. Barbara Krzyżanowska 

9. Zygmunt Marciak 

10. Andrzej Pacek 

11. Janusz Sobejko 

12. Paweł Suchodolski 

13. Zygmunt Uszakiewicz 

14. Tomasz Zieliński 

15. Justyna Żelak 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

Pan Mieczysław Piziurny - Burmistrz Miasta Radymna,  

Pani Zofia Kawałek – Sekretarz Miasta Radymna,  

Pani Janina Kaczmarz – Skarbnik Miasta Radymna. 

 

Obradom przewodniczył Pan Andrzej Pacek – Przewodniczący Rady Miasta Radymna. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Pan Przewodniczący otworzył obrady LXIII nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Radymna, 

przywitał uczestników sesji oraz stwierdził prawomocność obrad. Obecnych było 15 Radnych. 

Pan Przewodniczący poinformował wszystkich uczestników sesji Rady Miasta Radymna, że 

obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz, 

że klauzula informacyjna RODO znajduje się na stronie internetowej Urzędu Miasta Radymna. 

Pan Przewodniczący poinformował Radnych, uczestników sesji Rady Miasta Radymna,  

o sposobie głosowania przy pomocy systemu eSesja. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący odczytał Porządek obrad. 



Na wniosek Pana Burmistrza dokonano następujących zmian w  Porządku obrad: 

 

Głosowano w sprawie: 
Zmiana Porządku obrad polegającą na dopisaniu punktu nr 3a w brzmieniu: „3a. Podjęcie 

uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. – projekt 51/63” .  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

 

Nie było więcej zgłoszeń zmian w Porządku obrad wobec czego Pan Przewodniczący 

odczytał Porządek obrad po dokonanych zmianach: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. – projekt 

48/LXIII. 

3a. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. – projekt 

51/LXIII. 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr 226/XLV/2014 Rady Miejskiej w Radymnie z 

dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w publicznym 

przedszkolu prowadzonym przez Miasto Radymno zmienionej Uchwałą Nr L/332/2022 z dnia 

25 października 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 4157) w sprawie ustalenia opłat 

za świadczenia udzielane w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Miasto Radymno – 

projekt 49/LXIII. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 

Września 1939 r. w Radymnie poprzez przeniesienie jej siedziby do budynku przy ul. 

Lwowskiej 20F w Radymnie i likwidację dotychczasowego miejsca prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w budynku przy ul. Adama Mickiewicza 4 w 

Radymnie – projekt 50/LXIII. 

6. Zakończenie obrad sesji. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. – 

projekt 48/LXIII. 
 

Na prośbę Pana Przewodniczącego, Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisji:  

-Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna.  

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych:  

„Prawo i Sprawiedliwość” – opinia pozytywna.  

„Wspólnie dla Radymna” – opinia pozytywna.  

Nikt nie zgłosił się do zabrania głosu w dyskusji. 



Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. – projekt 

48/LXIII.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

 

3a) Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. – 

projekt 51/LXIII. 
 

Na prośbę Pana Przewodniczącego, Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisji:  

-Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna.  

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych:  

„Prawo i Sprawiedliwość” – opinia pozytywna.  

„Wspólnie dla Radymna” – opinia pozytywna.  

Nikt nie zgłosił się do zabrania głosu w dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2023 r. – projekt 

51/LXIII..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

 

 

4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr 226/XLV/2014 Rady Miejskiej w 

Radymnie z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane 

w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Miasto Radymno zmienionej Uchwałą 

Nr L/332/2022 z dnia 25 października 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 4157) 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w publicznym przedszkolu 

prowadzonym przez Miasto Radymno – projekt 49/LXIII. 
 

Na prośbę Pana Przewodniczącego, Pani Sekretarz przedstawiła projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisji:  



-Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna.  

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych:  

„Prawo i Sprawiedliwość” – opinia pozytywna.  

„Wspólnie dla Radymna” – opinia pozytywna.  

Nikt nie zgłosił się do zabrania głosu w dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr 226/XLV/2014 Rady Miejskiej w Radymnie z 

dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w publicznym 

przedszkolu prowadzonym przez Miasto Radymno zmienionej Uchwałą Nr L/332/2022 z dnia 

25 października 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 4157) w sprawie ustalenia opłat 

za świadczenia udzielane w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Miasto Radymno – 

projekt 49/LXIII.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. 

Bohaterów Września 1939 r. w Radymnie poprzez przeniesienie jej siedziby do budynku 

przy ul. Lwowskiej 20F w Radymnie i likwidację dotychczasowego miejsca prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w budynku przy ul. Adama 

Mickiewicza 4 w Radymnie – projekt 50/LXIII. 
 

Na prośbę Pana Przewodniczącego, Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię dotyczącą procedowanego projektu uchwały Komisji:  

-Spraw Społecznych i Porządku Publicznego – opinia pozytywna.  

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych:  

„Prawo i Sprawiedliwość” – opinia pozytywna.  

„Wspólnie dla Radymna” – opinia pozytywna.  

Nikt nie zgłosił się do zabrania głosu w dyskusji. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 

Września 1939 r. w Radymnie poprzez przeniesienie jej siedziby do budynku przy ul. 

Lwowskiej 20F w Radymnie i likwidację dotychczasowego miejsca prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w budynku przy ul. Adama Mickiewicza 4 

w Radymnie – projekt 50/LXIII.   

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

 

 

6. Zakończenie obrad sesji. 

O godz. 08:56 Pan Przewodniczący zamknął obrady LXIII nadzwyczajnej sesji Rady Miasta 

Radymna, podziękował zaproszonym gościom, Radnym i wszystkim obecnym za udział  

w obradach. 

 

    Przewodniczący 

Rady Miasta Radymna 

      Andrzej Pacek 

 

Protokołował: Henryk Wolski 

………………………………. 

 

  


